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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 30 Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше
30.09.2023 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 лет и старше

1. КОРНИЕНКО, Анастасия 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.41 543 I
2. НАБОКА, Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.04 530 I
3. ЕФИМОВА, Юлия 09 МБУ ДО СШ No 4 1:19.31 486 I
4. АРОНИЯ, Теона 09 МБУ ДО СШ № 13 1:21.38 449 I
5. ДАРКЕВИЧ, Елена 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.61 446 II
6. МЕЛЬНИК, Ника 09 РШИСП 1:23.39 418 II
7. КИЯШКО, Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.25 391 II
8. ОСИПОВА, Ангелина 05 Южный Федеральный Университет1:25.56 387 II
9. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ No 4 1:26.47 375 II

10. ШВЕДИКОВА, Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:27.44 362 II
11. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ, А. 07 МБУ ДО СШ № 10 1:29.66 336 II
12. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:30.27 329 III
13. СНИТКО, Елизавета 08 МБУ ДО СШ № 10 1:31.94 312 III
14. НОВИК, Арина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:32.31 308 III
15. ПАНКСЕЕВА, Виталина 09 МБУ ДО СШ № 10 1:33.06 300 III
16. ЕФРЕМОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:35.04 282 III
17. ТОЛСТОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:35.80 275 III
18. ТЮРИНА, Ксения 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:36.29 271 III
19. БАШКОВА, Анна 07 МБУ ДО СШ № 10 1:36.86 266 III
20. ЛЯШЕНКО, Елизавета 06 МБУ ДО СШ № 10 1:37.32 263 III
21. ЛЫНДИНА, Варвара 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:38.47 253 III
22. БУТВИНОВА, Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:41.92 229 III
23. МАЙОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ № 13 1:46.40 201 1юн
24. УВАРОВА, София 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:47.57 194 1юн
25. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 1:48.59 189 1юн

13 - 14 лет

1. НАБОКА, Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.04 530 I
2. ЕФИМОВА, Юлия 09 МБУ ДО СШ No 4 1:19.31 486 I
3. АРОНИЯ, Теона 09 МБУ ДО СШ № 13 1:21.38 449 I
4. МЕЛЬНИК, Ника 09 РШИСП 1:23.39 418 II
5. ШВЕДИКОВА, Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 10 1:27.44 362 II
6. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:30.27 329 III
7. НОВИК, Арина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:32.31 308 III
8. ПАНКСЕЕВА, Виталина 09 МБУ ДО СШ № 10 1:33.06 300 III
9. ЕФРЕМОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:35.04 282 III

10. ТОЛСТОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:35.80 275 III
11. ЛЫНДИНА, Варвара 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:38.47 253 III
12. МАЙОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ № 13 1:46.40 201 1юн
13. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 1:48.59 189 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 30, Женщины, 100m Брасс

15 - 17 лет

1. ДАРКЕВИЧ, Елена 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:21.61 446 II
2. КИЯШКО, Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.25 391 II
3. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ No 4 1:26.47 375 II
4. АЛЕКСАНДРОВСКАЯ, А. 07 МБУ ДО СШ № 10 1:29.66 336 II
5. СНИТКО, Елизавета 08 МБУ ДО СШ № 10 1:31.94 312 III
6. ТЮРИНА, Ксения 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:36.29 271 III
7. БАШКОВА, Анна 07 МБУ ДО СШ № 10 1:36.86 266 III
8. ЛЯШЕНКО, Елизавета 06 МБУ ДО СШ № 10 1:37.32 263 III
9. БУТВИНОВА, Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:41.92 229 III

10. УВАРОВА, София 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:47.57 194 1юн
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